令和４年５月９日

保護者の皆様

豊橋市立大清水小学校長  北沢 陽子

６月の行事等予定について（お知らせ）

 日頃から本校への温かいご理解とご支援に対しまして，深く感謝申しあげます。

 ５月になり，運動会の練習が始まりました。本番に向け，子どもたちは，はりきって練習に参加しています。

当日は，力いっぱいの競技や演技を見ていただきたいと思います。感染症対策でさまざまな制約がある中です

が，参観をよろしくお願いします。

記

６月行事等予定

月 火 水 木 金 土 日

  １

・体力テスト

（1,2,5,6年）

・尿検査一次予

備日

２

・体力テスト

（3,4年）

・ 眼科健診

（1,3,5年 ）

・一斉下校

・ PTA役員

合同委員会

３

・体力テスト予

備日

・ふれあいタイ

ム(団)

・4年出前講座

(水道)

 ４

・しょうぶ

園祭り

５

・しょうぶ

園祭り

６

７

・３年校外学習

(まちなか学習)

８

・５年出前講座

（まちづくり）

９

・コンテストが

んばり週間①

(～7/1)

・クラブ

・学校評議員会

10

・代表委員会

・3年出前講座

（まちづくり）

・4年出前講座

（下水道）

11

・イエロー

レシート

の日

12

13

・プール開き

14

・おはよう集会

（図書）

・6年出前講座

（防災）

15

16

・自由参観日

・学校保健委員

 会

・引き渡し訓練

17

18

・豊橋・学

校いのち

の日

・PTA資

源回収

（事業所）

19

・資源回収

予備日

20

21

・漢字コンテス

ト①

22

・計算コンテス

ト①

23

・委員会

・尿検査二次

・歯科検診

・民生・主任児

童委員懇談会

24

・尿検査（二

次）予備日

25

26

27

・１年出前講座

（自分の身を守

る）

28

・児童朝会

・げんきチェッ

ク週間

(～7/4)

29

30

・通学団会②

通学団下校

この件に関する問い合わせ 大清水小学校

教務主任 鐘田吉隆

０５３２－２５－２４１８